Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.___.2025г. г. Аксай №______

О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского
поселения от 30.04.2025 № 250 "Об
утверждении Программы проведения
оценки обеспечения готовности к
отопительному периоду в Аксайском
городском поселении"

В целях ежегодной оценки обеспечения готовности к отопительному периоду
потребителей тепловой энергии и владельцев тепловых сетей, не являющихся
теплосетевыми организациями, Аксайского городского поселения, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики
Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения
готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения
готовности к отопительному периоду»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского
поселения от 30.04.2025 № 250 "Об утверждении Программы проведения оценки
обеспечения готовности к отопительному периоду в Аксайском городском
поселении", изложив Приложение № 1 к программе по проведению оценки
обеспечения готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии и
владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями, в новой
редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам
ЖКХ.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения Е.Н. Камфарин

Постановление
вносит отдел ЖКХ

Приложение №1

к постановлению Администрации
Аксайского городского поселения

от ____________2025 №________

"Приложение № 1 к Программе по проведению оценки обеспечения
готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии

и владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями,
Аксайского городского поселения

Список объектов, в отношении которых проводится ежегодная оценка обеспечения
готовности к отопительному периоду на территории

Аксайского городского поселения.

№ Адрес
Потребители тепловой энергии

1. пр. Ленина,11 - ООО "Эрид"
2. пр. Ленина,13 -Н.У.
3. пр. Ленина, 15 - ООО "Феникс и К"
4. пр. Ленина, 18 - ТСЖ "Заря"
5. пр. Ленина,19 - ООО "Эрид"
6. пр. Ленина, 2 - ООО "Эрид"
7. пр. Ленина, 20 - ООО "Коммунальное обслуживание"
8. пр. Ленина, 21 - ООО "Эрид"
9. пр. Ленина, 22 - ООО "Эрид"
10. пр. Ленина, 23 - ООО "Коммунальное обслуживание"
11. пр. Ленина, 24 - ТСЖ "Ветеран по проспекту Ленина 24"
12. пр. Ленина, 26 - ТСЖ "Кристалл"
13. пр. Ленина, 27 - ООО "Эрид"
14. пр. Ленина, 29 - ООО "Эрид"
15. пр. Ленина, 31 - ООО "Эрид"
16. пр. Ленина, 33 - ООО "УК "Комфорт"
17. пр. Ленина, 34 - ООО УК ЖКХ "Аксай"
18. пр. Ленина, 35 - ТСЖ "Ленина 35 г. Аксай"
19. пр. Ленина, 38 - ТСЖ "Ленина 38"
20. пр. Ленина, 4 - ООО "Эрид"
21. пр. Ленина, 41 - ТСЖ "Лазурное"
22. пр. Ленина, 6 - ООО "Эрид"
23. пр. Ленина, 8 - ООО "Эрид"
24. пр. Ленина, 9 - Н.У.
25. ул. Буденного, 101 - Н.У.
26. ул. Буденного, 136 - ТСЖ "Восход"
27. ул. Буденного, 138 - ТСЖ "Восход"
28. ул. Вартанова, 10 - ТСЖ "Наш дом"
29. ул. Вартанова, 12 - ООО УК ЖКХ "Аксай"
30. ул. Вартанова, 14, к.1 - ООО "Коммунальное обслуживание"
31. ул. Вартанова, 14, к.2 - ООО "Эрид"
32. ул. Вартанова, 14, к.3 - ООО "Коммунальное обслуживание"
33. ул. Вартанова, 16 - ТСЖ "Восход"
34. ул. Вартанова, 18 - ТСЖ "Содружество"
35. ул. Вартанова, 20 - ТСЖ "Автомобилист -А"
36. ул. Вартанова, 22 - ТСЖ "Оптимист -Плюс"
37. ул. Вартанова, 24 - ООО УК ЖКХ "Аксай"

38. ул. Вартанова, 2а - ООО "Эрид"
39. ул. Вартанова, 4 - ТСЖ "Полет"
40. ул. Вартанова, 8 - ООО УК ЖКХ "Аксай"
41. ул. Гагарина, 25 - ООО "Коммунальное обслуживание"
42. ул. Гулаева, 127 - ТСЖ "Скиф"
43. ул. Дзержинского, 1а - ООО "Коммунальное обслуживание"
44. ул. Дзержинского, 1б - ООО "Коммунальное обслуживание"
45. ул. Дзержинского, 1в - ТСЖ "Дзержинского 1В"
46. ул. Дзержинского, 1 г - ООО УК ЖКХ "Аксай"
47. ул. Дзержинского, 1д - ЖК "Дон - 92"
48. ул. Дружбы, 1 - ООО "Коммунальное обслуживание"
49. ул. Дружбы, 10 - ООО "Эрид"
50. ул. Дружбы, 11 - ООО "Эрид"
51. ул. Дружбы, 12 - ООО "Эрид"
52. ул. Дружбы, 14 - ООО "Эрид"
53. ул. Дружбы, 16 - ТСН (Жилья) "Каштан"
54. ул. Дружбы, 17 - ООО "Феникс и К"
55. ул. Дружбы, 19 - ООО "Феникс и К"
56. ул. Дружбы, 2 - ООО "Феникс и К"
57. ул. Дружбы, 4 - ООО "Эрид"
58. ул. Дружбы, 5 - ООО "Эрид"
59. ул. Дружбы, 6 - ООО "Эрид"
60. ул. Дружбы, 7 - ООО "Коммунальное обслуживание"
61. ул. Дружбы, 8 - ООО "Эрид"
62. ул. Дружбы, 9 - ООО "Эрид"
63. ул. Заводская, 30 - ООО "Коммунальное обслуживание"
64. ул. Карла Либкнехта, 124 - ТСЖ "Бригантина"
65. ул. Карла Либкнехта, 128 - ООО " Коммунальное обслуживание"
66. ул. Карла Либкнехта, 130 - ТСЖ " Карла Либкнехта 130"
67. ул. Коминтерна, 139 б, - ТСЖ "Антей"
68. ул. Коминтерна, 143 - ТСЖ "Коминтерна 143"
69. ул. Ломоносова, 1 - ТСЖ "Надежда"
70. ул. Ломоносова, 3 - ООО " Коммунальное обслуживание"
71. ул. Маяковского, 12 - ООО "Эрид"
72. ул. Менделеева, 53 - ТСЖ "Менделеева 53"
73. ул. Мира, 2 - ООО УК ЖКХ "Аксай"
74. ул. Мира, 3 - ООО "Эрид"
75. ул. Мира, 4 - ООО "Эрид"
76. ул. Мира, 7 - ТСЖ "Ветикаль-7"
77. ул. Платова, 6 - ТСЖ "Дон"
78. ул. Платова, 64 - ТСЖ "Изумруд"
79. ул. Платова, 64 в - ТСЖ "Платова 64 в"
80. ул. Платова, 66 к.1 - ООО "Коммунальное обслуживание"
81. ул. Платова, 66 к.2 - ТСЖ "Луч"
82. ул. Платова, 68 - ТСЖ "Платова 68"
83. ул. Платова, 6 а - ООО УК ЖКХ "Аксай"
84. ул. Платова, 70 - НКО ТСЖ "Парус"
85. ул. Платова, 72 - ТСЖ "Платова 72"
86. ул. Платова, 72 в- ООО УК ЖКХ "Аксай"
87. ул. Платова, 74 - ООО "Эрид"
88. ул. Платова, 8 - ТСЖ "Платова 8"
89. ул. Платова, 81/83 - ООО "Коммунальное обслуживание"
90. ул. Платова, 83 - ТСЖ "Восход"

91. ул. Платова, 83/1 - ТСЖ "Каскад"
92. ул. Платова, 83/4 - ООО "Коммунальное обслуживание"
93. ул. Платова, 83 г - ТСЖ "Вера"
94. ул. Платова, 83 д - ТСЖ "Вера"
95. ул. Садовая, 1 - ООО "Эрид"
96. ул. Садовая, 10 - ТСЖ "Садовая 10 А"
97. ул. Садовая, 10 а - ТСЖ "Садовая 10 А"
98. ул. Садовая, 12 - ООО "Коммунальное обслуживание"
99. ул. Садовая, 12 а к.1 - ТСЖ "Космос 12А"
100. ул. Садовая, 12 а к.3 - ТСЖ "Радуга"
101. ул. Садовая, 14 - ТСЖ "Орбита 93"
102. ул. Садовая, 14 а - ТСН (жилья) "Акация"
103. ул. Садовая, 16 - ТСЖ "Садовая 16"
104. ул. Садовая, 18 - ТСЖ "Факел 18"
105. ул. Садовая, 18 а - ТСЖ "Пламя"
106. ул. Садовая, 2 - ТСЖ "Виктория семи надежд"
107. ул. Садовая, 20 - ООО "Мегаполис-Плюс"
108. ул. Садовая, 20/1 - ТСЖ "Ника"
109. ул. Садовая, 20/2 - ТСЖ "Военный городок"
110. ул. Садовая, 20/3 - ООО "Эрид"
111. ул. Садовая, 22/1 - ТСЖ "Новатор"
112. ул. Садовая, 22/2 - ТСЖ "Мастер"
113. ул. Садовая, 22/3 - ТСЖ "Квартал
114. ул. Садовая, 25 а - ООО "Эрид"
115. ул. Садовая, 27 - ООО "Эрид"
116. ул. Садовая, 3 - ООО УК ЖКХ "Аксай"
117. ул. Садовая, 5 - ООО УК ЖКХ "Аксай"
118. ул. Садовая, 8 - ТСЖ "Садовая 8"
119. ул. Садовая, 8 а - ТСН "Садовая 8А"
120. ул. Толпинского, 112 - ООО "Феникс и К"
121. ул. Чапаева, 295 - НУ
122. ул. Чернышевского, 12/139 к.1 - ООО "Феникс и К"
123. ул. Шолохова, 6 - ТСЖ "Надежда 6"
124. ул. Шолохова, 8 - ТСЖ "Шолохова 8"
125. ул. Садовая, 24/1 - ООО "Мегаполис-Плюс"
126. ул. Садовая, 24/2 - ООО "Мегаполис-Плюс"
127. ул. Садовая, 24/3 - ООО "Ростов - ДонСтрой"
128. ул. Садовая, 24/4 - ООО "Ростов - ДонСтрой"
129. ул. Садовая, 20/4 - ООО "Эрид"
130. ул. Садовая, 8 б - ТСН "Садовая 8 Б"
131. ул. Чернышевского, 12/139 к.2 - ТСЖ "Союз"
132. ул. Мира, 2а, к.1 - ЖК "Донские Зори"
133. ул. Мира, 2а, к.2 - ЖК "Донские Зори"
134. ул. Мира, 2а, к.3 - ЖК "Донские Зори"
135. ул. Садовая, 20 б - ООО УК "Стадионный"
136. ул. Менделеева, 53а - ТСН (Жилья) "Победа"
137. ул. Гулаева, 129 - МБОУ СОШ №1
138. пр. Ленина, 17 - МБОУ СОШ №2
139. ул. Чапаева, 299-МБОУ АР Гимназия № 3
140. пр.Ленина, 17 - МБОУ Лицей № 1
141. пр. Ленина, 39 - МБОУ СОШ № 4
142. пр. Ленина, 37 а- МБДОУ д/с №3 «Солнышко»
143. ул. Маяковского, 10 - МБДОУ д/с № 22 «Ромашка»

144. пр. Ленина, 37 а - МБДОУ д/с №2 «Буратино»
145. ул. Садовая, 29 а - МБДОУ д/с № 4 «Калинка»
146. ул. Дружбы, 3 - МБДОУ д/с № 11 «Красная шапочка»
147. ул. Садовая, 16 а - МБДОУ д/с № 1 «Лучик»
148. пр. Ленина, 36- МБДОУ д/с № 13 «Сказка»
149. ул. Садовая, 22, стр. 74 - МБДОУ д/с № 37 «Звездочка»
150. ул. Шевченко, 152 - МБУ ДО СШ "ЮНОСТЬ"
151. ул. Толпинского, 114 - МУК АГП "ДК "Молодежный"
152. ул. Чапаева, 80 - МБУ ДО АР "ДШИ г. Аксая"
153. ул. Мира 1 - МБУК АР РДК "Факел"
154. ул. Шолохова, 9 - МБУК АР "МЦБ им. М.А. Шолохова
155. ул. Ленина, 28 - МБУЗ ЦРБ Аксайского района
156. ул. Карла Либкхнета, 132 - Администрация Аксайского района
157. ул. Шевченко, 156 ГБПОУ РО

«Аксайский технологический техникум»
158. ул. Шолохова, 4 - ГОУ НПО ПУ № 56
159. ул. Платова, 4 - Отдел МВД России по Аксайскому района

Многоквартирные дома с крышными, приставными и отдельно стоящими
котельными

1. пр. Ленина, 70 - Н.У.
2. пр. Ленина, 74 - Н.У.
3. ул. Вартанова, 29 - ТСЖ "Идеал"
4. ул. Вартанова, 31 - ТСЖ "Наш Дом"
5. ул. Платова, 101 а - ООО "Элитный объект"
6. ул. Садовая, 31 - ТСЖ "Феникс"
7. ул. Садовая, 31 а - ООО "Коммунальное обслуживание"
8. ул. Мира, 1а - ООО "Коммунальное обслуживание"
9. ул. Садовая, 18 б - ТСЖ "Счастье""
10. ул. Мира 1 - ТСЖ "Центральный парк"
Объекты социальной сферы, имеющие индивидуальные источники

теплоснабжения
1. ул. Революции, 60 - МБДОУ д/с № 5 "Журавлик"
2. ул. Стекольная, 82 - МБДОУ д/с № 6 "Теремок"
3. ул. Советская, 37 - МБДОУ д/с № 35 "Ручеек"
4. ул. Чапаева, 163/1 - МБУ ДО "Центр творчества детей и молодежи

Аксайского района"
5. ул. Гулаева, 112 - МБУЗ ЦРБ Аксайского района
6. ул. Гулаева, 108 - Администрация Аксайского городского

поселения
7. ул. Речников, 11 - МАУ АГП "Дворец спорта"
8. пер. Бондарчука, 18 - Отдел ЗАГС Администрации Аксайского

района
9. пер. Бондарчука, 16 - УСЗН Администрации Аксайского района

Владельцы тепловых сетей, не являющиеся теплосетевыми
организациями

1. Администрация Аксайского городского поселения

".